LANUS
MUNIC|plO Lanus, 21 de enero de 2022.

DECRETO N°0193.

VISTO
El Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley- Orgénica de las Munijcipalidades -, las facultades y

tompetencias de este Departamento-Ejecutivo;y

CONSIDERANDO
Que, el articulo 108, inciso 9°, del Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley Orgdnica de las
Municipalidades -, establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento
Ejecutive la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los empleades
- del Departamento. Ejecutivo, con arreglo @ las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad del

anal;

ue, el Consejo Escolar Lans, ha solicitado el traslado-en comisidn de la-agente Maria
IRAGA,.Legajo N° 23.900/6;

lo, en uso de las funciones que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

torizase-en el periodo comprendido entre el dia 01 de enerc al 31 de diciembre

2, el traslado en comisidn al Consejo Escolar Lanus, a la agente Maria Laura

gajo N° 23.900/6.

resente Decreto sera refrendado por el Sefior Secretario de Economia y Finanzas.
y Boletin Municipal; tomen-razon las Secretarias
.Dependencias en relacién funcional; cumplido,
y-Finanzas y a |a Subsecretaria de Innovacidn y

3s Humanos para-el ylterior tramite; y archivese.

cadadia
unsoeco

&mejor.




[Documento firmado digitalmente por

ik digital st nor BRTRAMY Darelé Fizakbeth
HIHROER TR e

Docurmento firmado digitalmente por

: s'-!‘r/

lnimﬁnlma' niind
Bubwiriiiie o4 ARG,
* uritiped £

Documento firmado digitalmente por

L BAMIA acuuvou
seemn.rlo da Ecanonda y Flnénu-

3o digiiaiments oy 3G HEAVIINT Damdan
CREAHNTE PEAE SN

Documenito firmado digitalmenite por:

———

M

KEFTORORINDETTH
Imendente gl Munlsinlie ¢ Lanis

i oy GREIMDETTE Neglor Dpvaldo
23 s ahe '

Documento firmado digitaimente por

Dacumento.firmado digitalmente por

Docur_-ﬁ_‘énto firmado digitalmente por

Documento firmado: digitaimente por




